20.09.2022.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

11
(момер npotocon1)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурс!(ая ГМА Минэдрава России
(ICl)a,_ намwе-..нме ~теnъной оснэн113ацмм)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.09.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности' : Хирургия

Председательствовал: Г. В. Гончарук
(И.О. Фа~иnм1111)

Ответственный секретарь: .:.Л.:.:·.:.И.:.:·.:.:.М:::Ус:W:.:т~а~-------------------
(и о Ф•1~1иn1о1111)

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Брегадзе
(И.О. Фам;nио)

А. А. брегадзе
(И.О. Фам..-)

Д. А. Пикуль
(И.О. Фамиnмо)

А. В . Роговченко
(И.0. Ф_,,,,А)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заоедания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Пркd) Ми,11.с111рс, .... ~"'""'°'P<l'"'"'w l'utt.t"<•d • ci..t/lltC)a.1• >< 111 / O• IIO(lp,I ,'\)1~ 1 No ,оо .. ·о tt0t.IOHlll\8fYPfl
сnеЧ"аnьнос-1еи сnс1.н'3nМ4 10. имс<мu~• • '"'4.Wf'tt w ti,1\1~,• , ,-.а t4 фЩ'luо, ,е••ичек-11 00 обрnюванио·
(3Bpol '4C1PMIIOll311 Ммщt( HJIJ<. l l>U" ,ос 1 •ц•и l'u(( ,.., • "" Ф<щ"р,щи>1 1J 1><1111\j)tl 201 ~ 1 1)(11 щ;rрrщио1111ы'1 No 39696);
При•аз Мю1ис1орс1 в11 :\I\PIIIIOO.PBl"1••"" • , uч,,м, .. ,.,.11 p.110,0,w ""°'t"ile•O<• Ф(!nор.щии or 16 anpenя 2008 r. No
176н "Q HOМ014Jl/>al)'J)e (nсtцнал..1.ОС. 111" (nощ.<М!"< IU<I СО (IM'Лt•""' "Мl'ЦИt,0,И"' И фармаце&ПNеQ(ИМ
обраэоеанмем в сфере :~др31ОО<ра,,е .. ,.• Pocc,мt,u, Феперации (J,1р&гисrрироаан Минмстерством IОС'ТМЦИИ
Poccмitao,, Федерацм1< 6 "ая 2008 • 1)61исrрацио,.1,ы, N9 11634) с иэмененмямм, внесенными nрикам~м
Министерства 3АРд&00хра1<ен•я н соцкальноrо ра31и rмя Россмис«ои Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Минмс1ерс1во"' юстмц11и Россмi4с•о'1 Федерации 11 мая 2010 r" регистрационный Nt 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

К nРохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явипось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И.О. Результат

1. Трюхан Валентин Павлович 70% или более

2. Руденко Аnександр Вячеславович 70% или более

Доnолнитепьная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По nереому вопросу:

Руховодстеуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 r. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О.

1. Трюхан Валентин Павпович
2. Руденко Аnександр Вячеславович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Г. В. Гончарук
c>IO-- >

Е . Ю . Брегадзе
fM0, ~ J

Л. И. Мушта

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }